2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.08.12

№ 483-р
Об оказании содействия в подготовке и проведении IV этапа Чемпионата               RDS-Север по дрифтингу в городе Нефтеюганске
В соответствии с единым календарным планом окружных, межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2012 год, в соответствии с  Положением о порядке организации и проведения развлекательных и спортивных массовых мероприятий на территории города Нефтеюганска, утверждённым постановлением администрации города от 07.06.2011 № 1303, в связи  с поступившим в адрес главы администрации города уведомления о проведении IV этапа Чемпионата RDS-Север по дрифтингу, в целях привлечения населения к техническим видам спорта, регулярным занятиям физической культурой и спортом, формирования здорового образа жизни:

1.Комитету физической культуры и спорта администрации города (Скворцов С.Ф.) оказать содействие автономному учреждению Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центр технических видов спорта» в подготовке и проведении IV этапа Чемпионата RDS-Север по дрифтингу в городе Нефтеюганске (далее – Чемпионат) 11.08.2012-12.08.2012 с 09.00 до      19.00 часов на территории нового аэропорта города Нефтеюганска.

2.Отделу по профилактике правонарушений и связям с правоохранительными органами (Кузнецов Е.В.):

2.1.Организовать взаимодействие с отделом МВД России по городу Нефтеюганску (Сухачев С.М.) по вопросу обеспечения охраны общественного порядка и ограничения проезжей части во время проведения Чемпионата.

2.2.Организовать взаимодействие с отрядом федеральной противопожарной службы № 6 Главного управления  Министерства по чрезвычайным ситуациям  России  по  Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (Котомчанин Н.Н.) по вопросу обеспечения противопожарной безопасности во время проведения Чемпионата.

3.Комитету по здравоохранению администрации города (Ноговици-        на О.Р.) организовать взаимодействие с муниципальным учреждением здравоохранения по вопросу медицинского обеспечения во время проведения Чемпионата.

4.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить распоряжение в Думу города для размещения на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города С.Е.Михалеву.

Глава администрации города

В.А.Арчиков